РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ

элмэт
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
2Q/-jt- Г. р. Альметьевск N- f  ̂ ̂ 3

О временном закрытии
движения транспортных
средств по улице Ленина

В связи со строительством подземной парковки публичного
акционерного общества «Татнефть» имени В.Д. Шашина по улице Ленина

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно с 22.00 часов 18 сентября до 05.00 часов 19 сентября
2017 года закрыть движение транспортных средств по улице Ленина на
участке от улицы Заслонова до улицы Марджани.

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью
«Таграс-Нефтегазстрой» (Скворцов В.В.):

- согласовать схему объезда улицы Ленина с муниципальным
автономным учреждением «Департамент жилищной политики и жилищно-
коммунального хозяйства» (Сулайманов З.А.);

- установить соответствующие дорожные знаки и временные
ограждения со стороны улиц Джалиля и проспекта Строителей.

3. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Шайхулова Ф.Х.) разместить настоящее постановление на сайте
Альметьевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя исполнительного комитета района по
строительству А.А. Мухаметзянова.

Руководитель
исполнительного комитета района

L